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Дистанция 39 Девочки, 50m Вольный стиль 9 - 13 лет
02.11.2025 Результаты
Очки: AQUA 2025

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

Девушки 9-10 лет

1. РЫЖОВА Ева 02.11.2015 II ТВР КСШОР №1 Тверь 29.05 РСll 485 -
25m: 13.98 13.98 50m: 29.05 15.07

2. БЕЛЯЕВА Варвара 07.08.2015 II ТВР КСШОР №1 Тверь +0,45 31.42 lll 383 -
25m: 15.02 15.02 50m: 31.42 16.40

3. АФОНИНА Виринея 18.05.2015 II МОС ЦСКА Москва 31.45 lll 382 -
25m: 15.41 15.41 50m: 31.45 16.04

4. ГАБДУЛГАНЕЕВА Диана 09.04.2015 III ТЮМ KOLOS Team Тюмень +0,69 32.93 lюн 333 -
25m: 16.49 16.49 50m: 32.93 16.44

5. КАСЕНОВА Нурай 03.12.2015 KAZ Kazakhstan 33.57 lюн 314 -
25m: 16.34 16.34 50m: 33.57 17.23

6. БАРАНОВА Анастасия 30.03.2015 III ТВР СШ им. Ф.Ф. Богдановского В. Волочёк 33.63 lюн 312 -
25m: 16.33 16.33 50m: 33.63 17.30

7. КРЫЛОВА Милана 17.02.2015 III МОС ЦСКА Москва +0,80 33.78 lюн 308 -
25m: 16.01 16.01 50m: 33.78 17.77

8. ЦАРИЦАНСКАЯ Ярослава 19.08.2015 III ЛПЦ ОК СШОР Липецк +0,68 34.02 lюн 302 -
25m: 15.96 15.96 50m: 34.02 18.06

9. ТЕНИТИЛОВА Доминика 24.07.2015 III БРЯН СШОР "Дельфин" Брянск 34.57 lюн 288 -
25m: 17.01 17.01 50m: 34.57 17.56

10. ВАЩУК Полина 26.07.2015 III ТЮМ KOLOS Team Тюмень +0,59 34.95 lюн 278 -
25m: 16.77 16.77 50m: 34.95 18.18

11. БИБИКИНА Арина 21.11.2015 III ТАТР СШОР "Касатка" Казань +0,84 35.37 lюн 268 -
25m: 17.73 17.73 50m: 35.37 17.64

12. ЗАРИПОВА Амелия 20.03.2015 III ТАТР СШОР "Касатка" Казань +0,40 35.78 lюн 259 -
25m: 17.06 17.06 50m: 35.78 18.72

13. ТЕРНОВА Валерия 07.05.2015 Iюн. МОС Самбо-70 "Юность" Москва +0,65 36.84 lюн 237 -
25m: 17.62 17.62 50m: 36.84 19.22

14. ХИСМАТУЛЛИНА Арина 11.01.2016 Iюн. СВРД ПМБУ ФКиС "Старт"  Первоуральск +0,80 37.51 lюн 225 -
25m: 18.10 18.10 50m: 37.51 19.41

15. СУХОНОСОВА София 07.01.2016 Iюн. ТЮМ KOLOS Team Тюмень 37.78 lюн 220 -
25m: 18.14 18.14 50m: 37.78 19.64

16. КАШЕВАРОВА Анна 21.04.2016 Iюн. ТАТР РСШОР "Акватика" Казань 38.03 lюн 216 -
25m: 18.11 18.11 50m: 38.03 19.92

17. ГУЗЕНКОВА Софья 10.04.2015 III ТЮМ KOLOS Team Тюмень 38.24 lюн 212 -
25m: 18.60 18.60 50m: 38.24 19.64

18. ЗАКИРОВА Амина 09.03.2016 Iюн. ТАТР СШ № 5 "Дельфин" Зеленодольск +0,56 38.31 lюн 211 -
25m: 18.26 18.26 50m: 38.31 20.05

19. КУЗЕЕВА Арина 15.11.2015 Iюн. ТЮМ KOLOS Team Тюмень +0,82 40.35 llюн 181 -
25m: 18.96 18.96 50m: 40.35 21.39

20. ЛЮБИМОВА Валерия 15.01.2016 IIюн. ТАТР СШ № 5 "Дельфин" Зеленодольск 40.44 llюн 179 -
25m: 19.65 19.65 50m: 40.44 20.79

21. ПОДЪЯКОВА Мария 13.11.2015 IIюн. СМР СОШ № 1 г.Нефтегорска +0,55 41.73 llюн 163 -
25m: 20.99 20.99 50m: 41.73 20.74

22. НАСИБУЛЛИНА Алиса 11.07.2016 Iюн. ТАТР СШОР "Дельта" Казань +0,76 42.09 llюн 159 -
25m: 19.80 19.80 50m: 42.09 22.29

23. ПЕЧЁНКИНА Кира 24.03.2016 Iюн. ТАТР СШ № 5 "Дельфин" Зеленодольск 43.30 llюн 146 -
25m: 20.17 20.17 50m: 43.30 23.13

24. ЗАКИРОВА Робия 04.03.2016 IIюн. ТАТР СШОР "Дельта" Казань 43.37 llюн 145 -
25m: 20.71 20.71 50m: 43.37 22.66

25. ГАЛИУЛЛИНА Эльвина 26.02.2016 IIIюн.ТАТР СШОР "Дельта" Казань +0,83 43.64 llюн 143 -
25m: 19.77 19.77 50m: 43.64 23.87

26. ГИЛАЗИЕВА Зарина 03.09.2016 IIюн. ТАТР СШОР "Дельта" Казань +0,71 44.41 llюн 135 -
25m: 20.79 20.79 50m: 44.41 23.62

27. ГАФАРОВА Динара 08.03.2016 IIюн. ТАТР СШОР "Дельта" Казань 45.07 llюн 129 -
25m: 20.90 20.90 50m: 45.07 24.17
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Дистанция 39, Девочки, 50m Вольный стиль, Девушки 9-10 лет

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

28. СЕРГЕЕВА Мирабелла 29.01.2016 IIюн. ТАТР СШОР "Дельта" Казань +0,87 46.17 llюн 120 -
25m: 21.01 21.01 50m: 46.17 25.16

29. САЙФУЛЛИНА Роза 03.07.2015 IIюн. ТАТР СК "Арена Swim" Казань 47.22 llюн 113 -
25m: 21.93 21.93 50m: 47.22 25.29

30. БИКЧАНТАЕВА Сафина 17.02.2016 IIюн. ТАТР Азбука Плавания Пестрецы Казань +0,97 48.58 llюн 103 -
25m: 22.02 22.02 50m: 48.58 26.56

31. КОРОБЕЙНИК Дана 15.09.2016 IIIюн.ТАТР СШОР "Дельта" Казань 52.18 lllюн 83 -
25m: 22.22 22.22 50m: 52.18 29.96

DSQ НАСЫБУЛЛИНА Майя 23.12.2015 IIюн. ТАТР СШОР "Дельта" Казань llюн -
DNS БЕРЕЗИНА Александра 06.01.2016 III ТЮМ KOLOS Team Тюмень -

Девушки 11-13 лет

1. РОГАЛЕВА Светлана 25.01.2013 I Н-Н МАОУ ДО СШ Радий Н. Новгород +0,76 26.93 l 609 60,00
25m: 13.15 13.15 50m: 26.93 13.78

2. КАРПОВА Варвара 07.04.2012 КМС КОМИ СШОР "Аквалидер" Сыктывкар +0,63 27.45 l 575 52,00
25m: 13.34 13.34 50m: 27.45 14.11

3. ВАЗЫХОВА Маргарита 23.10.2012 МС ТАТР СШОР "Дельта" Казань +0,67 27.61 l 565 45,00
25m: 13.44 13.44 50m: 27.61 14.17

4. СУВОРОВА Марианна 07.02.2012 I СМР СШОР №5 Самара +0,78 28.17 ll 532 41,00
25m: 13.86 13.86 50m: 28.17 14.31

5. ЛОГИНОВА Валерия 28.07.2013 II СИР ФТ "Сириус" +0,68 28.78 ll 499 37,00
25m: 14.09 14.09 50m: 28.78 14.69

6. ИВАНЦОВА Софья 31.01.2012 I УДМ СШОР по плаванию Ижевск +0,54 28.80 ll 498 33,00
25m: 14.27 14.27 50m: 28.80 14.53

7. ЧАМАЕВА Маргарита 13.06.2013 III СМР СШОР №10 "Олимп" Тольятти +0,73 28.99 ll 488 30,00
25m: 14.31 14.31 50m: 28.99 14.68

8. МЕДВЕДЕВА Виолетта 30.05.2012 II ПЕРМ СШ "Синий кит" Кунгур +0,65 29.06 ll 484 27,00
25m: 14.27 14.27 50m: 29.06 14.79

9. НУИЧЕВА Мария 13.06.2013 I Н-Н МАОУ ДО СШ Радий Н. Новгород +0,68 29.19 ll 478 24,00
25m: 14.18 14.18 50m: 29.19 15.01

10. КЛЫКОВА Анастасия 26.06.2012 I ТАТР РСШОР "Акватика" Казань +0,71 29.29 ll 473 22,00
25m: 14.23 14.23 50m: 29.29 15.06

11. ПЕРУНИНА Мария 22.10.2013 II ВЛГ СШОР по ВВС "Спартак-Волгоград" +0,70 29.67 ll 455 20,00
25m: 14.38 14.38 50m: 29.67 15.29

12. СТЕРЛЯГОВА Олеся 13.02.2012 II КОМИ СШ по плаванию "Орбита" Сыктывкар+0,72 30.03 ll 439 18,00
25m: 14.64 14.64 50m: 30.03 15.39

13. ХЛЫБОВА Ольга 16.06.2013 II Н-Н МАОУ ДО СШ Радий Н. Новгород +0,64 30.47 ll 420 16,00
25m: 14.53 14.53 50m: 30.47 15.94

14. БОЙКО Анастасия 22.01.2012 II ЛПЦ СШ №3 "Лидер" Липецк +0,76 30.91 lll 402 14,00
25m: 14.73 14.73 50m: 30.91 16.18

15. РУСАКОВА Николь 14.01.2013 ll ТЮМ СШ №1 Тюмень +0,67 31.20 lll 391 12,00
25m: 15.19 15.19 50m: 31.20 16.01

16. ГОРНОСТАЕВА Марина 03.04.2014 II УЛН СШ "Старт" Димитровград +0,66 31.24 lll 390 10,00
25m: 15.41 15.41 50m: 31.24 15.83

17. КОМАРОВА Мария 30.03.2012 II АЛТ МАУ ДО СШ «Рубин» Барнаул +0,61 31.60 lll 377 9,00
25m: 15.39 15.39 50m: 31.60 16.21

18. КИСЕЛЕВА Виктория 13.02.2014 II УЛН СШ "Старт" Димитровград +0,71 31.61 lll 376 8,00
25m: 15.64 15.64 50m: 31.61 15.97

19. АРТЕМЬЕВА Олеся 01.05.2012 III Н-Н МАОУ ДО СШ Радий Н. Новгород 31.71 lll 373 7,00
25m: 15.33 15.33 50m: 31.71 16.38

20. ТАРАСОВА Олеся 23.10.2014 II КИР СШ "Быстрица" Киров +0,92 32.27 lll 354 6,00
25m: 15.79 15.79 50m: 32.27 16.48

21. ФОМИЧЕВА Василиса 21.03.2012 II ВЛГ СШОР по ВВС "Спартак-Волгоград" +0,76 32.36 lll 351 5,00
25m: 15.69 15.69 50m: 32.36 16.67

22. ГАРАНИНА Кира 20.07.2014 Iюн. ТАТР РСШОР "Акватика" Казань 33.15 lюн 326 4,00
25m: 16.14 16.14 50m: 33.15 17.01
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Дистанция 39, Девочки, 50m Вольный стиль, Девушки 11-13 лет

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

23. КОСАРЕВА Виктория 10.11.2013 II АСТР ЦСКА Астрахань +0,87 33.21 lюн 324 3,00
25m: 16.13 16.13 50m: 33.21 17.08

24. КАРМАЕВА Елизавета 21.01.2013 II Н-Н МАОУ ДО СШ Радий Н. Новгород +0,78 33.23 lюн 324 2,00
25m: 16.17 16.17 50m: 33.23 17.06

25. ЮСУПОВА Алана 24.06.2014 III ТАТР Азбука Плавания Пестрецы Казань +0,61 33.56 lюн 314 1,00
25m: 16.22 16.22 50m: 33.56 17.34

26. САВИНОВА София 12.02.2013 III ТАТР СШОР "Дельта" Казань +0,32 34.02 lюн 302 -
25m: 16.49 16.49 50m: 34.02 17.53

27. КОНОНЕНКО Ульяна 26.07.2013 Iюн. АСТР ЦСКА Астрахань +0,82 34.26 lюн 295 -
25m: 16.87 16.87 50m: 34.26 17.39

28. АФАНАСЬЕВА Виктория 26.06.2013 Iюн. ЛПЦ ОК СШОР Липецк +0,73 34.35 lюн 293 -
25m: 16.21 16.21 50m: 34.35 18.14

29. КАЗАКОВА Алина 06.08.2013 III СИР ФТ "Сириус" 34.49 lюн 290 -
25m: 16.75 16.75 50m: 34.49 17.74

30. МБОУ Александра 07.04.2014 lll АСТР ЦСКА Астрахань 34.79 lюн 282 -
25m: 16.84 16.84 50m: 34.79 17.95

31. ЧЕРНИКОВА Ольга 21.12.2012 III СИР ФТ "Сириус" +0,83 35.21 lюн 272 -
25m: 17.43 17.43 50m: 35.21 17.78

32. ЖАНАБАЕВА Лейла 22.01.2014 Iюн. ТАТР СШОР "Дельта" Казань +0,82 35.87 lюн 257 -
25m: 17.36 17.36 50m: 35.87 18.51

33. КУТЕПОВА Арина 18.07.2013 IIюн. СМР СОШ № 1 г.Нефтегорска +1,06 37.13 lюн 232 -
25m: 18.37 18.37 50m: 37.13 18.76

34. САДЫКОВА Аделина 10.01.2014 IIюн. ТАТР СШОР "Дельта" Казань +0,87 38.69 lюн 205 -
25m: 18.23 18.23 50m: 38.69 20.46

35. КОНОВАЛОВА Ксения 13.06.2014 Iюн. ЛПЦ ОК СШОР Липецк +0,95 39.89 llюн 187 -
25m: 19.24 19.24 50m: 39.89 20.65

36. ГРАЧЕВА Анастасия 02.08.2013 IIюн. СМР СОШ № 1 г.Нефтегорска +0,88 40.30 llюн 181 -
25m: 17.92 17.92 50m: 40.30 22.38

37. ЗАВИДОВА Есения 25.02.2014 IIюн. СМР СОШ № 1 г.Нефтегорска +0,94 40.31 llюн 181 -
25m: 19.62 19.62 50m: 40.31 20.69

38. МЕДЯНИК Алиса 17.08.2014 Iюн. ЛПЦ ОК СШОР Липецк +0,84 42.73 llюн 152 -
25m: 20.59 20.59 50m: 42.73 22.14


